Testes huius rei sunt Benedictus Darcedi, Perdo Si et Guantínus Darru, habi-
tatores de Siponte. 

Signum Bartholomei Sabaterii, auctoritate regia notarii publici per totam ter-
ram et dominationem illustrissimi domini regis Aragonum, qui predictis inter-
fuit et hec scripsit et clausit die et anno prefixis. 

21 
A.C.A., Cancilleria, Pergaminos, 273 / 1891, Pere III. 

1355 febbraio 17, Decimo Maggiore 
I rappresentanti della villa di Decimo Maggiore, riuniti nella piazza, di 

fronte all'«hospitium» ossia alla torre del signore della stessa villa, eleggono An-
drea de Pulchro Loco, Leonardo Quartana e Estreuam Collo loro sindaci perché 
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partecipino, a nome della cittadinanza, alle Corti generali convocate a Cagliari 
(Dimensioni: cm 36 x 36) 

Noverint universi quod nos Gotnare de Serra, armentarius ville Decimi Maio-
ris, et Perdo Fangues, Johannes Marreus, Guantini de Miles, Auricho Cosso, 
Arturi de Cone, Nichola Cossa, Antioguo Mosques, Nichola Pollana, Franci-
schus Cancha, Guantini Murro, Salvator Pileri et Perdo Marreus, iurati dicte 
ville, et Andria Geraldi, Perdo Tronxi, Perdo Danuli, Francischus Diana, Bar-
volo Lecha, Auricho Lecha, Perdo Lecha, Johannes Cancha, Salvator Languo, 
Guantini Cortes, Margano Tronxes, Margano Vacha, Gomita de Gurb, Cassini 
Galbores, Dominicus Queane, Gomita Usay, Francischus de Serra, Salvator 
Capone, Johannes Mancha, Adzorcho Pibri, Nichola de Gech, Nichola Vires, 
Miray Pibiri, Miale Mancha, Johannes Alegranca et Falli Artecha, habitatores 
ipsius ville Decimi Maioris, preconitzato consillio publice voce preconis per 
dictam villam, prout moris est, ipsoque consillio congregato in platea ipsius 
ville ante hospitium vel turrim domini ville iamdicte, quisque nostrum nomi-
ne proprio et in solidum, cum hoc presenti publico instrumento firmiter et 
plenarie valituro, facimus, constituimus et ordinamus certos et speciales sindi-
chos et procuratores nostros et dicte universitatís videlicet vos, Andriam de 
Pulcro Loco, Leonardum de Quartana et Estrenam Collo, habitatores ville 
predicte, presentes et recipientes ad comparendum et vos, nomine dicte uni-
versitatis, presentandum humiliter et devote in Curia generali quam indixit 
excellentissimus dominus noster rex Aragonum, incolis Sardinie in castro Cal-
lari celebranda, et tractandum et consentiendum ac etiam firmandum cum iu-
ramento vel sine omnibus et singulis que prefatus excellentissimus dominus 
rex in predicta Curia duxerit ordinandum et eidem domino regi placuerit, et 
generaliter ad omnia alia et singula faciendum que ad ea necessaria fuerint et 
etiam oportuna. Dantes et concedentes vobis dictis sindicis et procuratoribus 
nostris plenissimam potestatem cum libero et generali mandato firmandi et 
consentiendi predictis, promitentes vobis dictis sindicis et procuratoribus no-
stris et notario infrascripto tanquam publice persone hec a nobis nominibus 
propriis et nomine universitatis predicte stipulanti et recipienti pro omnibus 
quorum interest seu interesse poterit nos et dictam universitatem perpetuo ra-
tum stabile atque firmum habere et tenere totum et quicquid per vos dictos 
sindicos et procuratores nostros et dicte universitatis de predictis actum fuerit 
et consensum, et nullo tempore revocabimus aliqua ratione sub obligatione 
omnium bonorum nostrorum et dicte universitatis ubique habitorum et ha-
bendorum. Quod est actum in villa Decimi Maioris septimadecima die mensis 
febroarii, anno a nativitate domini millesimo CCC quinquagesimo quinto. Si-
gnum Gotnari de Serra, armentarii dicte ville, qui predictis laudo approbo et 
confirmo et decretum meum et auctoritatem predictis omnibus presto. Si-
gnum Perdi Fangues. Signum Johannis Marreus. Signum Guantini de Miles. 
Signum Aurici Cosso. Signum Arturii de Cone. Signum Nichole Cossa. Si-